
 

 

MEMORANDUM 
 
To:  All Interested Vendors 
 
From:  Wanda Dixon 
  Procurement Analyst 
 
Date:  December 6, 2024  
 
Subject: Addendum No. 1 

ITB 24-019 Bulk Furniture and Fixtures 
 Summary of Pre-Bid Meeting 
 Questions and Answers  
  

 

 

Part I. Summary of Pre-Bid Meeting 

On Wednesday, December 4,  2024 at 9:00 a.m., the Columbus Metropolitan Library (“the 
library”) conducted a Pre-Bid  meeting for ITB CML #24-019 Bulk Furniture and Fixtures. The 
meeting was held at the Columbus Metropolitan Library Main location. 
 
CML representatives: 
Wanda Dixon, Procurement Analyst 
Deanna Jones, Senior Project Manager 
Julie Wheeler, Associate Project Manager 
Steve Magee, Senior Project Manager 
 
The following companies sent representatives: 
Continental Office 
Contract Source 
Dupler 
King Business Interiors 
Loth 
 
Part II. Questions and Answers  

Please see next page for for questions & answers. 

 
 

All Bids must be received no later than 12:00 Noon on December 19, 2024, EST. 
Bids  ARE REQUIRED TO ACKNOWLEDGE THE RECEIPT OF THIS MEMORANDUM 

(ADDENDUM NO. 1 ON THE ACKNOWLEDGEMENT OF THE ADDENDA FORM IN THE ITB 

DOCUMENTS 



# LOCATION TAG VENDOR QUESTION ANSWER TO QUESTION

1 ALL GENERAL 
FABRICS

CSI
LOTH

ARCADIA/ENCORE - 

The following fabrics are graded-in and will need tested:
DesignTex Line Up (Flipside)
Mayer Truss (TOOaPICNIC)
Architex Tuatara (TOOaPICNIC)
Mayer Maverick (TOOaPICNIC)
Architex Etch (Fling)

The following fabrics are COM and will need tested:
LDI Enviroleather Serenity (SmallSorts)
Wolf Gordon Esme (Fling)
LDI Enviroleather Droplet (SmallSorts)
LDI Enviroleather Holistic (TOOaPICNIC)
Anzea Sky Writing (Odette)
Anzea Spree (Fling)
LDI Enviroleather Plaid (Fling)
LDI Enviroleather Stripe (Fling)

All Samples have been ordered and are being sent to 
Arcadia/Encore for testing with Ana Ortiz.

2 BNT LC-15 CONTINENTAL AGATI - Hampton Benches-* Pallas Jaunt approved on screens ONLY, seat and backs 
will need selected we can input a graded in $ for a placeholder

Pallas Jaunt to be used on the screens, Arc-Com, 
Glam AC-62437, COLOR: AUBERGINE #18 FOR 
SEAT AND BACK.

3 BNT LC-18 CONTINENTAL AGATI - Hampton Benches-* Pallas Jaunt approved on screens ONLY, seat and backs 
will need selected we can input a graded in $ for a placeholder

Pallas Jaunt to be used on the screens, Arc-Com, 
Glam AC-62437, COLOR: AUBERGINE #18 FOR 
SEAT AND BACK.

4 BNT BEN-01 CONTINENTAL AGATI - Roland Benches- Wolf Gordan fabric cannot be located is this the correct # 
Seat Cushions: Wolf Gordon, Pattern GOH 12263489, Color: Malta we can input a 
graded in $ for a placeholder

Fabric to be:
Mayer Fabrics, Lyric LI-006, Color: Obsidian

5 BNT LC-19 LOTH AGATI - Single Pods-fabrics need to be tested Price with specified fabrics, if tested fabric fails, new 
fabrics will be selected later.

6 BNT LC-20 LOTH AGATI - Single Pods-fabrics need to be tested Price with specified fabrics, if tested fabric fails, new 
fabrics will be selected later.

7 BNT CH-24 LOTH
CSI

Maharam Scuttle is partially approved can be used on the seat ONLY * priced with 
Grade 6 until fabric can be determined

CHANGE FABRIC TO: ANZEA, PATTERN: CHEAP 
SEATS #7151-13, COLOR: MATINEE

8 BNT ST-02 Emeco - Specs Call Out Hand Polished. This is twice as expensive vs. brushed. We 
wanted to make you aware of the cost difference and the rep stated the standard has 
been brushed.

Yes, we want the Hand Pollished finish for these 
stools.

9 BNT GENERAL 
CASTERS

CSI KI - Do you want black casters on all items not called out. Yes, black for all casters.

10 BNT CH-25 CSI KI - Do you want glides on these chairs? The code marked NG for No Glides. Please 
confirm.

No Glides on these chairs.
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# LOCATION TAG VENDOR QUESTION ANSWER TO QUESTION

11 BNT MOBILE PED CSI KI/HAWORTH ALTERNATE - This branch did not have a mobile ped called out, but 
DKW-02 appears in the written spec. Is there a pedestal needed? And does it need a 
cushion top? If so, what fabric?

Yes, Provide Mobile Ped with Cushion Top

Section 9. HAWORTH OR EQUAL:  ADD LINE: 
ROOM NUMBER 137, STAFF WORKSPACE; 
FURNITURE CODE: MP-01, MOBILE PED; 
QUANTITY = 7; STYLE NAME: X-SERIES, MODEL# 
JPMA-24-SJC, FINISH: TR-TG GROUT(TEXTURED) 
GRADE A LR-BP CHROME, GRADE A, FABRIC 
TOP: ARCHITEX, PATTERN: KETTERING, COLOR: 
FULLER

12 BNT TBL-37 CONTINENTAL ENWORK:  This tag is shown in room 109 Teen twice. One size is 24”D x 108”W and 
the other is 42”D x 72”W. Was one of these supposed to be a different item tag? Also, 
please confirm the depth of the 24”D x 108”W size as the depth of the table shown on 
the plan looks to be deeper than 24”.

These are supposed to be different.  Change the tag 
for the 108"W to TAG: TBL-39.  Depth should be 42" 
not 24."

13 BNT CH-06, CH-07 CONTINENTAL EMECO:  Picture and notes indicate model 1006 Navy Side Chair, brushed aluminum, 
however, model number, dimensions, and finish specs indicate for the chair to be 
model 111 Navy Side chair made of recycled plastic, dark blue color. Please confirm 
which chair is to be quoted for each furniture code.

The picture is for style only.  The chair is the model 
111 with dark blue finish for both CH-06 and CH-07

14 BNT ST-02 CONTINENTAL Emeco: Furniture Code ST-02: Picture and dimensions indicate model 111-30 stool in 
dark blue (recycled plastic), however, model number provided is for the 1006 Navy 
Side Chair (1006-30P would be the stool) and finish calls out Hand Polished, but per 
Emeco, previous CML branches have gotten Brushed Aluminum. Please confirm 
correct model number and finish. Also note, the Hand Polished finished specified is 
almost twice the cost.

We want the hand polished finish as specified.  This 
should be the stool version 1006-30P.

15 BNT LC-12 CONTINENTAL Arcadia/Encore: Furniture Code LC-12: The Cambria Ainsley is a Quartz top and is not 
available on the TooaPicnic series. Arcadia/Encore has quoted this item with a 
laminate top. Corian solid surface tops are available, but are a custom. Please confirm 
if laminate tops are acceptable, or if these should be quoted with a custom Corian top.

LC-12 is specified with 453-58 Brite White Laminate, 
this question may apply to other locations, not BNT.

16 BNT WTB-12,
WTB-14

CONTINENTAL Egan: Furniture Codes WTB-12 & WTB-14: The specification calls for a qty. of (1) each 
of these in Room 101 Children’s, but the plan shows a qty. of (2) WTB-14’s and (0) 
WTB-12’s. Please confirm qty. 

There should be 1 of each of the furniture codes WTB-
12 AND WTB-14.  

17 BNT CH-06 CONTINENTAL Emeco: Furniture Code CH-06: The specification calls for a qty. of (8) in Room 101 
Children’s, but only a qty. of (4) are shown/tagged on plan. Please confirm qty. 

CHANGE QUANTITY OF CH-06 TO (4) INSTEAD OF 
(8).

18 BNT TBL-30 CONTINENTAL Enwork: Furniture Code TBL-30: The specification calls for a qty. of (1) in Room 109 
Teens, but a qty. of (3) are shown/tagged on plan. Room 142 Adult also has a table 
shown/tagged as TBL-30 as a long rectangular table (not matching description of TBL-
30 in spec). Please confirm correct qtys. and tags for these items.

TBL-30 - CHANGE QUANTITY FROM (1) TO (3).

ADULT ROOM 142, CHANGE TABLE TAG TO TBL-
29 IN SECTION 18. SPEC AND ON FURNITURE 
FLOOR PLAN.

19 BNT TBL-24 CONTINENTAL ERG: Furniture Code TBL-24: The specification calls for a qty. of (1) in Room 101A 
Tween, but this item is not shown on the plan in this room. There is a tag TC-24 – 
should this be TB-24?

Yes, TC-24 shown on the plan in 101A Tween should 
be labeled as TBL-24 as specified in Section 8. ERG.

20 BNT CAB-10 CONTINENTAL Maverick: Furniture Code CAB-10: The specification calls for a qty. of (2) in Room 102 
SHC, but only a qty. of (1) is shown/tagged on the plan. Please confirm qty.

CAB-10 ON TAB 13.MAVERICK SHOULD BE A 
QUANTITY OF (1) NOT (2).
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# LOCATION TAG VENDOR QUESTION ANSWER TO QUESTION

21 BNT CAB-08 CONTINENTAL Media Technologies: Furniture Code CAB-08: The specification calls for a qty. of (1) in 
Room 109 Teens, but there is not a CAB-08 shown/tagged in Room 109 Teens. There 
is a CAB-07 shown/tagged that is not accounted for in the specification – should this be 
CAB-08? Please confirm.

Yes, CAB-07 SHOWN ON THE PLAN IN TEENS 109 
SHOULD BE CAB-08 AS SPECIFIED ON 14. MEDIA 
TECHNOLOGIES.

22 BNT TC-01, TC-02 CONTINENTAL Scandinavian Spaces: Furniture Codes TC-01 & TC-02: The specifications call for a 
total qty. of (17) of each, but there are a total of (18) shown/tagged on the plans. We 
believe the missing qty. of (1) is located between Rooms 122 Adult (qty. 2 ea. shown – 
upper left corner and lower right corner), 140 Commodity Comp. (2 ea. shown next to 
all the CAB tags, 1 ea. along left wall, 1 ea. along right wall), and 141 Adult (1 ea. 
shown along left wall) as all other rooms listed match. Please confirm qty.

CHANGE QUANTITY OF LINE 16 AND LINE 30 
FROM (1) TO (2) IN SECTION 16. SCANDINAVIAN 
SPACES.

23 CAN LC-14 CSI AGATI - would you like this unit to be bolted together? Yes
24 CAN LC-04 LOTH

CSI
CONTINENTAL

AGATI - ORB chair- polished aluminum NA priced with Metallic Silver (options Black, 
White, & Metallic Silver)

Metallic Silver

25 CAN CH-05 CSI Emeco Do you want Brushed Aluminum instead of Brushed Stainless Brushed Aluminum
26 CAN CH-06 CSI Emeco Do you want Brushed Aluminum instead of Brushed Stainless Brushed Aluminum
27 CAN TBL-03 CSI This is an Aluminum Top Yes
28 CAN BEN-01 CSI ARCADIA/ENCORE - Please specify which Corian or Laminate you would like Integrated Table Finish: Cambria Ainsley
29 CAN GENERAL 

CASTERS
CSI KI - Do you want black casters on all items not called out. Warm Gray

30 CAN CH-20 CSI Model calls for LL1100 (4-leg armless without casters), but the written spec calls for 4-
legs, no arms and warm grey casters which is LL2100. Which model do you want? If 
choosing LL100 which glide selection, felt, plastic or steel?

LL1100 is the model, steel glides

31 CAN CH-21 CSI (line 16) Model calls for LL1111 (4-leg w/arms without casters) but the written spec 
calls for 4-Legs, w/arms but warm grey casters which is LL2111 – what model do they 
want? If LL1111 is accurate, what the glide selection? (Felt, Plastic or Steel?)

LL1111 is the model, steel glides

32 CAN ST-07 CSI What is the glide selection? Felt, plastic, or steel? Steel glides
33 CAN KI/HAWORTH 

ALTERNATE
CSI Line 2 shows room #135 office but we show it is #167 office. The bid spec and the 

DWG do not
match.

Yes, it should be office 167

34 CAN CAB-10 CSI KI/HAWORTH ALTERNATE- Line 3 calls out 4 adjustable shelves but with the height 
of 65”H ours is 3 shelves. Is this ok or do
you prefer to have a taller unit and have 4 adjustable shelves?

ALTERNATE- Line 3 calls out 4 adjustable shelves 
but with the height of 65”H ours is 3 shelves. Is this ok 
or do
you prefer to have a taller unit

35 CAN KI/HAWORTH 
ALTERNATE

CSI Line 5 shows rooms #137 Staff work space but we show it as #165 Staff Work Space. 
The bid spec
and DWG do not match.

Yes it should be staff work space 165

36 CAN MOBILE PED CSI The cushion fabric on the mobile pedestals will need to have testing completed and 
approved
before order can be placed.

Please have tested

37 CAN BEN-01 LOTH * Cambria Ainsley NA * Pricing with Corian finish tbd Cambria Ainsley is the finish
38 CAN LC-12 LOTH TOOaPICNIC * Corian finish considered custom quoted with laminate tbd Please change to Corian Rain Cloud
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# LOCATION TAG VENDOR QUESTION ANSWER TO QUESTION

39 CAN DR-05 CONTINENTAL Magnuson: Furniture Code DR-05: Please confirm qty. needed in Room 110 Teen. The 
plan looks like it’s showing a total of (2) 6-pocket rails (which would be model DC10-
6A5, 7-7/8”H x 39-3/8”W x 4-3/8”D), but the spec calls for (6) 9-pocket rails. We 
assume a qty. of (6) is still needed and that they are being stacked on top of one 
another on the wall, but just need to confirm if they should be the 9-pocket rails per the 
specification, or 6-pocket rails as the plan shows. 

Yes they are stacked and all are needed please

40 CAN LC-12 CONTINENTAL Arcadia/Encore: Furniture Code LC-12: The Cambria Ainsley is a Quartz top and is not 
available on the TooaPicnic series. Arcadia/Encore has quoted this item with a 
laminate top. Corian solid surface tops are available, but are a custom. Please confirm 
if laminate tops are acceptable, or if these should be quoted with a custom Corian top.

Please change to Corian Rain Cloud

41 CAN CH-05, CH-07, 
TBL-03

CONTINENTAL Emeco: Furniture Codes CH-05, CH-07, and TBL-03: These are shown/tagged on the 
plans, but in the “Finish” column of the specs it says that “existing chairs /table pulled 
from CML storage.” Are these items existing or are we to provide in our pricing? If we 
are to provide, should the CH-05 and CH-07 chairs have the original Navy Metal Glide 
and Plastic Cap?

Yes, they are existing and will be pulled from CML 
storage and delivered to the branch

42 CAN WTB-12 CONTINENTAL Clarus: Furniture Code WTB-12: Room 120 Multi-Purpose shows a qty. of (1) tagged 
on the plan, but this room/qty. is not listed in the specification. Please confirm qty. 

That is an error there is no WTB-12 in Multipurose 
room 120

43 CAN WTB-03 CONTINENTAL Egan: Furniture Code WTB-03: Room 166 Staff Break shows a qty. of (1) tagged on 
the plan, but this room/qty. is not listed in the specification. Please confirm qty.

That is an error, there is no WTB-03 in the staff break 
room

44 CAN LC-06 CONTINENTAL JSI: Furniture Code LC-06: The specification calls for a qty. of (3) in Room 130 
Children’s, but a qty. of (4) are shown/tagged on the plan. Please confirm qty.

It should be a quantity of 4

45 CAN LEC-02 CONTINENTAL Furniture Code LEC-02: A qty. of (1) of this item is shown/tagged in Room 110 Teen 
but is not listed in the spec for any of the manufacturers. Please confirm if needed and 
provide specification information.

Yes, that was missed, it should be the same as Line 8 
of the Enwork in the Barnett Bid package for Teen

46 LIN LC-14 CSI AGATI - would you like this unit to be bolted together? Yes
47 LIN BEN-01 LOTH

CSI
AGATI - Roland Benches- solid surface $$$ they can provide alt. with quartz to cost 
save if interested.

For BNT, Quartz top is already specified.  

Fabric to be:
Mayer Fabrics, Lyric LI-006, Color: Obsidian
For LIN, Quartz top is already specified

48 LIN CH-07 CSI Do you need 3 new Emeco Children's Chairs or are these 3 chairs existing and need to 
be pulled
from storage

These will need to be picked up and delivered from 
CML Main Library Storage

49 LIN MOBILE PED CSI The cushion fabric on the mobile pedestals will need to have testing completed and 
approved
before order can be placed.

Please have the fabric tested

50 LIN CH-26 CSI What is the base type? Textrured Black Base
51 LIN LC-12 LOTH TOOaPICNIC * Corian finish considered custom quoted with laminate tbd Please change to Corian Rain Cloud
52 LIN LC-12 CONTINENTAL Arcadia/Encore: Furniture Code LC-12: The Cambria Ainsley is a Quartz top and is not 

available on the TooaPicnic series. Arcadia/Encore has quoted this item with a 
laminate top. Corian solid surface tops are available, but are a custom. Please confirm 
if laminate tops are acceptable, or if these should be quoted with a custom Corian top.

 Please change to Corian Rain Cloud
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# LOCATION TAG VENDOR QUESTION ANSWER TO QUESTION

53 LIN CH-03,
CH-04

CONTINENTAL Sit On It: Furniture Codes CH-03 & CH-04: Specification has a total qty. of (10) for both 
chairs in Room 210 Children’s, but only a qty. of (3) of each chair is shown/tagged on 
the floor plan. Please confirm correct qty. needed.

Yes, the quatity should be 3 for each

54 LIN CH-08,
ST-02

CONTINENTAL Emeco: Furniture Codes CH-08 & ST-02: The 111 models specified do not have other 
glide options available as indicated in the “Notes” section of the specs. This chair only 
comes with TPU plastic glides.

Use TPU plastic glides

55 LIN CH-07 CONTINENTAL Emeco: Furniture Code CH-07: A qty. of (3) are shown/tagged on the floor plan, but in 
the “Finish” column of the specs it says that “existing chairs pulled from CML storage.” 
Are these (3) chairs existing or are we to provide a qty. of (3) in our pricing? If we are to 
provide, should these have the original Navy Metal Glide and Plastic Cap?

These chairs are existing, they need to be picked up 
from CML Main library storage and taken to branch

56 LIN BEN-02 CONTINENTAL Agati: Furniture Code BEN-02: Confirming that the table top surface should be the solid 
surface material and not quartz like the other branches

Correct, that should be the solid surface

57 MAR LC-15 CONTINENTAL AGATI - Architex Orion approved on the screen ONLY seats and back will need 
reselected we can input a graded in $ for a placeholder,

Architex Orion to be used on the screens, Arc-Com, 
Glam AC-62442, COLOR: TWILIGHT #23 FOR SEAT 
AND BACK

58 MAR LC-18 CONTINENTAL AGATI - Architex Orion approved on the screen ONLY seats and back will need 
reselected we can input a graded in $ for a placeholder,

Architex Orion to be used on the screen, Arc-Com, 
Glam AC-62442, COLOR: TWILIGHT #23 FOR SEAT 
AND BACK

59 MAR PE-08 CSI Momentum interactives - They don't have shelving underneath their lego table We would like this done as a custom to provide bins 
for the smaller version lego table.

60 MAR CH-06 CSI Image is an Aluminum Chair, but specs call out Dark Blue which is Navy for Emeco This should be the Emeco Navy chair in Dark Blue.

61 MAR ST-01 CSI Emeco - Specs Call Out Hand Polished. This is twice as expensive vs. brushed. We 
wanted to make you aware of the cost difference and the rep stated the standard has 
been brushed.

Yes, we want the Hand Pollished finish for these 
stools.

62 MAR CHAIRS CSI KI- Line 9-14 called out Polished Alumnium frames, however, these are 4-leg chairs 
with casters. Do
you want a painted base? Or chrome?

All Limelight Chairs should be Black Textured (matte) 
BLT.

This will include: CH-18, CH-19, CH-22, CH-23, CH-
20A, CH-21A, CH-26, CH-27

63 MAR CASTERS CSI KI-  Do you want black casters on all items not called out as black? Yes
64 MAR MOBILE PED CSI The cushion fabric on the mobile pedestals will need to have testing completed and 

approved
before order can be placed.

Please price with specified fabric.

65 MAR CAB-10 CSI HAWORTH OR EQUAL:  Line 4 calls out 4 adjustable shelves but with the height of 
65”H ours is 3 shelves. Is this ok or do
you prefer to have a taller unit and have 4 adjustable shelves?

Taller Unit with 4 adjustable shelves is preferred.  
CHANGE FURNITURE CODE TO CAB-10A 
(DUPLICATED IN ANOTHER SECTION).

66 MAR SCANDINAVIA
N SPACES

CSI All product codes are for "waste" receptacles but the written descriptions say "recycling" 
for some,
please confirm counts for each.

SECTION 16. SCANDINAVIAN SPACES, LINES 11-
17:  Change TC-01 to TC-02, Change Furniture Type 
from Trash Receptacle to Recycling Receptacle.  For 
this location, there should be a total of 8 trash and 8 
recycling receptacles.

67 MAR CH-06 CONTINENTAL Emeco: Furniture Code CH-06: Picture and notes indicate model 1006 Navy Side 
Chair, brushed aluminum, however, model number, dimensions, and finish specs 
indicate for the chair to be model 111 Navy Side chair made of recycled plastic, dark 
blue color. Please confirm which chair is to be quoted for each furniture code

The picture is for style only.  The chair is the model 
111 with dark blue finish for CH-06.
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# LOCATION TAG VENDOR QUESTION ANSWER TO QUESTION

68 MAR ST-02 CONTINENTAL Emeco: Furniture Code ST-02: Picture and dimensions indicate model 111-30 stool in 
dark blue (recycled plastic), however, model number provided is for the 1006 Navy 
Side Chair (1006-30P would be the stool) and finish calls out Hand Polished, but per 
Emeco, previous CML branches have gotten Brushed Aluminum. Please confirm 
correct model number and finish. Also note, the Hand Polished finished specified is 
almost twice the cost.

We want the hand polished finish as specified.  This 
should be the stool version 1006-30P.

69 MAR LC-01 CONTINENTAL Arcadia/Encore: Furniture Code LC-01: The specification calls for a qty. of (2) in Room 
103 Adult, but these are not shown/tagged on the plans. Counting only a qty. of (1) on 
the floor plan in Room 114 Privacy. Please confirm qty.

The(2) Encore Lounge Chairs listed in Room#103 
Adult in the bid sheet should be furniutre code LC-08, 
not LC-01.  This is on line 7 of the 3.Arcadia Contract-
Encore tab of the MAR Furniture Bid Sheet.

70 MAR WBT-02 CONTINENTAL Clarus: Furniture Code WBT-02: The specification calls for a qty. of (2) in Room 124 
Work Area, but only a qty. of (1) is shown/tagged on the plans. Please confirm qty.

WTB-02 IS CORRECT WITH A QUANTITY OF (2).  
THIS SHOWS ON THE PLAN (1 IS ON THE NORTH 
WALL, 1 IS ON THE SOUTH WALL).

71 MAR TBL-05 CONTINENTAL Enwork: Furniture Code TBL-05: The specification calls for a qty. of (2) in Room 122 
Break Room, but only a qty. of (1) is shown/tagged on the plans. Please confirm qty.

THIS SHOULD BE A QUANTITY OF 1, NOT 2.

72 MAR LC-19 CONTINENTAL ERG and KI: Furniture Code LC-19: Room 109 Teen shows a qty. of (2) shown/tagged 
on the plan – just confirming the (2) LC-19’s shown in this room should be the KI 
MyWay chairs and not the ERG Flair chairs since this is a duplicate tag.

LC-19 IN ROOM 109 IS AS SPECIFIED IN SECTION 
11.KI, LINE 20 WITH A QUANTITY OF (2).

SECTION 8. ERG, LINE 4:  REPLACE FURNITURE 
CODE LC-19 WITH LC-09 WITH A QUANTITY OF (6) 
AS SPECIFIED.

73 MAR CH-20A,
CH-21A,
CH20B,
CH-21B,
CH-20C,
CH-21C

CONTINENTAL KI: Furniture Codes CH-20A & CH-21A: The specification calls for a qty. of (8) of each 
in Room 109 Teen, but only a qty. of 2 each is shown/tagged on the plan. Plan has 
other chairs tagged as CH-20B, CH-21B, CH-20C, and CH-21C, but there aren’t 
specifications for those tags. Please confirm correct tags/qtys. and provide 
specifications for CH-20B, CH-21B, CH-20C, and CH-21C if needed.

CHANGE TAGS ON PLAN FROM CH-21B AND 
CH21C TO CH-21A.  CHANGE TAGS ON PLAN 
FROM CH-20B AND CH-20C TO CH-20A.  
QUANTITY OF 8 FOR CH-20A AND QUANTITY OF 8 
FOR CH-21A.

74 MAR DR-06,
DR-07,
DR-08

CONTINENTAL Magnuson: Furniture Codes DR-06, DR-07, and DR-08: Room 112 SHC shows a qty. 
of (1) each tagged on the plan, but this room/qty. is not listed in the specifications. 
Please confirm qty.

SECTION 12 - ADD LINE 13, 14, AND 15.  COPY 
SPECS FROM LINE 10, 11, AND 12 TO THESE 
NEW LINES WITH LOCATION BEING SHC ROOM 
112.  THIS WILL ADD CODES DR-06, DR-07, AND 
DR-08 THAT SHOW ON THE PLAN.

75 MAR CAB-10 CONTINENTAL Maverick and Haworth: Furniture Code CAB-10: Room 112 SHC shows a qty. of (1) 
tagged on the plan – just confirming the CAB-10 shown in this room should be the 
Maverick and not the Haworth X-Series since this is a duplicate tag. 

CHANGE TAG ON SHEET 9. HAWORTH FROM 
CAB-10 TO CAB-10A.  

CAB-10 SPECIFIED IN SECTION 13. MAVERICK TO 
REMAIN AS SPECIFIED IN SHC 112.

76 MAR TC-01, TC-02 CONTINENTAL Scandinavian Spaces: Furniture Codes TC-01: Assuming that half of these should be 
TC-02’s as shown on plans (and other branches)?

SECTION 16. SCANDINAVIAN SPACES, LINES 11-
17:  Change TC-01 to TC-02, Change Furniture Type 
from Trash Receptacle to Recycling Receptacle.  For 
this location, there should be a total of 8 trash and 8 
recycling receptacles.

77 MAR CH-11 CONTINENTAL Sit On It: Furniture Code CH-11: The specification calls for a qty. of (1) in Room 138, 
but this room is not located on the plans. Please confirm qty.

SECTION 17. SIT ON IT:  DELETE LINE 14 FOR 
TAB CH-11 IN PRIVACY ROOM 138.
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# LOCATION TAG VENDOR QUESTION ANSWER TO QUESTION

78 MAR LC-08 CONTINENTAL Furniture Code LC-08: A qty. of (2) of this item is shown/tagged in Room 103 Adult but 
is not listed in the spec for any of the manufacturers. Please confirm if needed and 
provide specification information.

The(2) Encore Lounge Chairs listed in Room#103 
Adult in the bid sheet should be furniutre code LC-08, 
not LC-01.  This is on line 7 of the 3.Arcadia Contract-
Encore tab of the MAR Furniture Bid Sheet.

79 BID DOCS APPENDIX E CSI Where is this form located? Contract Bond Appendix E Appendix E should be deleted.  No Contract Bond is 
needed.

80 BID DOCS LOTH
One additional question I just read over the bid requirements is it required that each 
vendor provide pricing on the entire package as some of the manufacturers listed, we 
would not be able to provide pricing on and may not want to submit pricing for an 
alternative.   Or can we select which sections we are interested in pricing and provide 
only those sections?

BID PACKAGE: The bid package shall contain the following items: 1. Completed Bid 
Price Forms – Appendix B 2. Completed Supplier Diversity Form – Appendix C The Bid 
shall contain all price information in the format specified in Appendix B - Bid Price 
Form,  Bidders may not amend, alter or omit any items on the Price Bid Price Form or 
include additional clarifying or contingent language on or attached to the form. Failure 
to adhere to any of these instructions may result in the bidder being determined to be 
non-responsive and rejected by CML. Prices offered shall be all-inclusive and shall 
remain fixed for the duration of the agreement. CML is a tax-exempt entity.  The bidder 
shall bear full responsibility for the ultimate proposed cost, notwithstanding any errors in 
calculations or worksheets.

Bidders can select the items they want to bid on in 
each section.  All Alternates must be submitted for 
review and include specifications and finish options.  
CML will issue all alternates that are approved after 
they are reviewed.

81 BID DOCS LAKESHORE 
LEARNING

Are Bidders required to submit a response for every line-item listed? Bidders can select the items they want to bid on in 
each section.  All Alternates must be submitted for 
review and include specifications and finish options.  
CML will issue all alternates that are approved after 
they are reviewed.

82 BID DOCS LAKESHORE 
LEARNING

Will alternates/substitutions be accepted if we cannot provide the requested item?

Bidders can select the items they want to bid on in 
each section.  All Alternates must be submitted for 
review and include specifications and finish options.  
CML will issue all alternates that are approved after 
they are reviewed.

83 BNT LC-15 LOTH
CSI

AGATI - Hampton Benches-* Pallas Jaunt approved on screens ONLY, seat and backs 
will need selected we can input a graded in $ for a placeholder

Pallas Jaunt to be used on the screens, Arc-Com, 
Glam AC-62437, COLOR: AUBERGINE #18 FOR 
SEAT AND BACK.

84 BNT LC-18 LOTH
CSI

AGATI - Hampton Benches-* Pallas Jaunt approved on screens ONLY, seat and backs 
will need selected we can input a graded in $ for a placeholder

Pallas Jaunt to be used on the screens, Arc-Com, 
Glam AC-62437, COLOR: AUBERGINE #18 FOR 
SEAT AND BACK.

85 BNT BEN-01 LOTH
CSI

AGATI - Roland Benches- solid surface $$$ they can provide alt. with quartz to cost 
save if interested, Wolf Gordan fabric cannot be located is this the correct # Seat 
Cushions: Wolf Gordon, Pattern GOH 12263489, Color: Malta we can input a graded in 
$ for a placeholder

For BNT, Quartz top is already specified.  

Fabric to be:
Mayer Fabrics, Lyric LI-006, Color: Obsidian
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# LOCATION TAG VENDOR QUESTION ANSWER TO QUESTION

86 BNT  WTB-06 CSI Egan is unable to do Glassboard/Tackboard combo due to instability. Options are:
Glass/Glass
Markerboard/Markerboard
Markerboard/Fabric
Fabric/Fabric

Egan will do this as a special (they did this for our 
Reynoldsburg Branch).  Below is the specification 
from the Quote from REY showing how it was 
specified for order:

CR01258-VGM3672WH- - SPECIAL: CR01258 V-
SERIES GLASS MOBILE
V-SERIES GLASS WRITE MAG. 36Wx72H
1-PIECE GLASS BACK PAINTED WHITE
MAGENTIC STEEL INFILL
FABRIC PANEL EOM F466177-031

87 BNT TBL-04 CSI,
CONTINENTAL

Media Technologoies - Model Number does not match dimension sizes Dimensions should be 48"W x 48"D x 29"H

88 BNT TBL-36 CSI,
CONTINENTAL

Media Technologoies - Model Number does not match dimension sizes Dimensions should be 48"W x 48"D x 29"H

89 BNT TBL-36 CSI,
CONTINENTAL

Media Technologoies - Model Number does not match dimension sizes Dimensions should be 48"W x 48"D x 29"H

90 BNT LC-11 CSI Kimball - This is a closed line, would you accept an alternate for this piece?  Or are we 
unable to bid this package?

All alternates must be submitted for review with 
specifications and finish options prior to the bid fro 
approval.  Bidders can choose which items to bid on 
or submit alternates for.

91 BNT LOTH Clarus- Rooms 124-127 the color on the glass board is called out a purple tbd the 
quote that came back from the vendor is quoted in pure white.  Which is correct?

CML will select a color to match custom wallcovering.  
Manufacturer's website has a large range of colors to 
select from.  Please verify with manufacturer if 
selecting a color changes their pricing.

92 BNT LOTH ERG Round Ottomans They have Designtex and LDI listed as the fabric vendor.  
Which one do we want to use?  IF LDI the color states custom.  Not sure if we can do 
that 

This should be LDI, Pattern: Droplet.  Color is being 
customized with LDI for this pattern.

93 CAN  WTB-06 CSI Egan is unable to do Glassboard/Tackboard combo due to instability. Options are:
Glass/Glass
Markerboard/Markerboard
Markerboard/Fabric
Fabric/Fabric

Egan will do this as a special (they did this for our 
Reynoldsburg Branch).  Below is the specification 
from the Quote from REY showing how it was 
specified for order:

CR01258-VGM3672WH- - SPECIAL: CR01258 V-
SERIES GLASS MOBILE
V-SERIES GLASS WRITE MAG. 36Wx72H
1-PIECE GLASS BACK PAINTED WHITE
MAGENTIC STEEL INFILL
FABRIC PANEL EOM F466177-031

94 CAN LC-11 CSI Kimball - This is a closed line, would you accept an alternate for this piece?  Or are we 
unable to bid this package?

All alternates must be submitted for review with 
specifications and finish options prior to the bid fro 
approval.  Bidders can choose which items to bid on 
or submit alternates for.
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# LOCATION TAG VENDOR QUESTION ANSWER TO QUESTION

95 LIN  WTB-06 CSI Egan is unable to do Glassboard/Tackboard combo due to instability. Options are:
Glass/Glass
Markerboard/Markerboard
Markerboard/Fabric
Fabric/Fabric

Egan will do this as a special (they did this for our 
Reynoldsburg Branch).  Below is the specification 
from the Quote from REY showing how it was 
specified for order:

CR01258-VGM3672WH- - SPECIAL: CR01258 V-
SERIES GLASS MOBILE
V-SERIES GLASS WRITE MAG. 36Wx72H
1-PIECE GLASS BACK PAINTED WHITE
MAGENTIC STEEL INFILL
FABRIC PANEL EOM F466177-032

96 LIN CAB-10 CSI,
CONTINENTAL

Media Technologoies - Did you want the dimension to be 42"H x 44"W x 18"D or 42"W 
x 42"H x 18"D The cabinet should be 42”W x 42”H x 18” D.

97 LIN CH-27 CSI KI - This model calls out PUB for poly ultra blue but then is written as Nordic.  Which 
Poly color do they prefer?

This should be PND Nordic.

98 MAR LC-15 LOTH
CSI

AGATI - Architex Orion approved on the screen ONLY seats and back will need 
reselected we can input a graded in $ for a placeholder,

Architex Orion to be used on the screens, Arc-Com, 
Glam AC-62442, COLOR: TWILIGHT #23 FOR SEAT 
AND BACK

99 MAR LC-18 LOTH
CSI

AGATI - Architex Orion approved on the screen ONLY seats and back will need 
reselected we can input a graded in $ for a placeholder,

Architex Orion to be used on the screen, Arc-Com, 
Glam AC-62442, COLOR: TWILIGHT #23 FOR SEAT 
AND BACK

100 MAR DWK-05 LOTH AGATI - Cove Carrell * standard laminate will be selected and quoted until finishes can 
be confirmed

Quote with standard laminate, acoustical felt, and 
metal finishes.

101 MAR LC-01 LOTH MARION FRANKLIN ROOM 103 * don’t see on plans listed within bid form The(2) Encore Lounge Chairs listed in Room#103 
Adult in the bid sheet should be furniutre code LC-08, 
not LC-01.  This is on line 7 of the 3.Arcadia Contract-
Encore tab of the MAR Furniture Bid Sheet.

102 MAR  WTB-06 CSI Egan is unable to do Glassboard/Tackboard combo due to instability. Options are:
Glass/Glass
Markerboard/Markerboard
Markerboard/Fabric
Fabric/Fabric

Egan will do this as a special (they did this for our 
Reynoldsburg Branch).  Below is the specification 
from the Quote from REY showing how it was 
specified for order:

CR01258-VGM3672WH- - SPECIAL: CR01258 V-
SERIES GLASS MOBILE
V-SERIES GLASS WRITE MAG. 36Wx72H
1-PIECE GLASS BACK PAINTED WHITE
MAGENTIC STEEL INFILL
FABRIC PANEL EOM F466177-033

103 MAR TBL-36 CSI,
CONTINENTAL

Media Technologoies - Model Number does not match dimension sizes Dimensions should be 48"W x 48"D x 29"H

104 MAR TBL-04 CSI,
CONTINENTAL

Media Technologoies - Model Number does not match dimension sizes Dimensions should be 48"W x 48"D x 29"H

105 MAR LC-11 CSI Kimball - This is a closed line, would you accept an alternate for this piece?  Or are we 
unable to bid this package?

All alternates must be submitted for review with 
specifications and finish options prior to the bid fro 
approval.  Bidders can choose which items to bid on 
or submit alternates for.
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